Проценты (купонный доход) по облигациям. 

2.3. Отчетный (купонный) период (год; 3, 6, 9 месяцев года; иной период; даты 

начала и окончания купонного периода), за который выплачивались доходы по 

ценным бумагам эмитента: 

Длительность десятого купонного периода составляет 182 (Сто восемьдесят 

два) дня с 22.05.2025 по 20.11.2025. 

https://www.rosneft.ru/Investors/information/
https://disclosure.1prime.ru/portal/default.aspx?emid=7706107510

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также 

иных выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 

Десятый купон: 29 916 000 000 (Двадцать девять миллиардов девятьсот 

шестнадцать миллионов) рублей 00 копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную 

бумагу эмитента: 

74,79 руб. (Семьдесят четыре рубля семьдесят девять копеек) на одну 

Биржевую облигацию серии 003Р-02. 
2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество облигаций